
Zarządzenie Nr 277/V/2010 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 274/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia               

1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

20 czerwca 2010r.  

Na podstawie art. 16 ust.1 i  art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z dnia 29 kwietnia 2010r. Nr 772, poz. 467) oraz § 11 ust. 1  

Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie powoływania 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej      

(Dz.U. z 2000 r. nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, poz. 1394 oraz z 2010 r. Nr 79, poz. 525)   

w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 21 kwietnia 

2010r o zarządzeniu wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Dz. U. Nr 65, poz. 405) 

zarządza się co następuje:  

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 274/V/2010  Prezydenta Miasta Konina z dnia               

1 czerwca 2010 r. wprowadza się zmiany dotyczące utraty członkostwa w Obwodowych 

Komisjach Wyborczych  następujących osób: 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 skreśla się pkt. 3  „Napierała Mirosław – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 skreśla się pkt. 3 „ Napierała Maria  – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 skreśla się pkt. 6 „Gradecka Agnieszka – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 skreśla się pkt. 6 „ Iks Robert  - Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 skreśla się pkt. 7 „Iks Lena  – Konin”   

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 skreśla się pkt. 4 „Siwek Magdalena” – Konin” 

- Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 skreśla się pkt. 6 „Jastrzębska Anna – Konin” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
            Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 
                       Andrzej Sybis 
 


